Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 5

ст. Отрадная

ПРИКАЗ

от 2021 г. № 3

О назначении ответственного лица за ведение официального
сайта МБДОУ № 5

В соответствии с п.4 ст. 32 Закона «Об образовании», постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.04.2012 года № 343 «Правила
размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном
учреждении», приказом Рособрнадзора' № 831 от 14.08.2020 года «Об
утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
формату представления информации», в целях обеспечения доступности и
открытости информации об образовательном учреждении, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за ведение и обновление информации
на сайте МБДОУ № 5 Асееву Елену Николаевну, старшего воспитателя
МБДОУ № 5.

2. Старшему воспитателю Асеевой Елене Николаевне:
- разработать и утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ
№ 5;

при разработке сайта руководствоваться постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.04.2012 года № 343
«Правила размещения в сети Интернет и обновления информации об
образовательном учреждении», приказом Рособрнадзора № 831 от
14.08.2020 года «Об утверждении Требований к структуре

*

официального сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации».

3. Назначить ответственным ли ц о^-^^аз^ещ ен и е информации на сайте
МБДОУ № 5, Кузнецову Елену АдЬкефш^йну' учи геля- логопеда.

Заведующий МБДОУ 44,А.Иванова

		2021-03-15T15:31:26+0300
	Иванова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа